



## Årsmøteprotokoll

Årsmøte 2016 avd. Hedmark

08.01.17 på Bokrudstad Hundesenter kl 12.00

### Sak 1. Innkalling:

Godkjent av årsmøtet, 18 fremmøtte hvorav 16 stemmeberettigede.

### Sak 2. Sakliste:

Godkjent av årsmøtet.

### Sak 3. Konstituering:

Møteleder/ordstyrer: Turid Wettre

Møtesekretær: Anne Martha Botten

Underskrive protokoll fra møtet: Oddvar Dufseth og Anne Jutulrud

### Sak 4. Årsberetning:

Ble lest opp og godkjent uten bemerkninger.

(Vedlegg 1)

### Sak 5. Aktivitetsplan 2017:

Den er lest gjennom og er nokså lik fjorårets. Godkjent uten bemerkninger.

(Vedlegg 2)

### Sak 6. Regnskap:

Vi har hatt som mål å styrke økonomien i avdelingen, og det har vi klart. Dette mye takket være årets utstilling, men også inntekt fra grasrotandelen og loddsalg.

Vi har også spart mye på porto etter at vi i 2016 har sendt ut 3 nr. av infobladet «Bernerp(s)ten elektronisk. Godkjent uten merknader. (Vedlegg 3)

Vi følger opp spørsmålet vedr. momskompensasjon.

Revisjonsberetningen ble lest opp, ingen merknader. (Vedlegg 4)

### Sak 7. Innkomne saker:

Styret hadde meldt inn evaluering av om elektronisk utgivelse av infobladet «Bernerp(s)ten» er tilstrekkelig og om det har fungert. Det var tilbud til de som fortsatt ønsket å få det i papirutg mot å betale en liten avgift som dekket porto og kopiering, men vi har ikke mottatt noen ønsker om dette.

Det var enighet på årsmøtet om at vi fortsetter å utgi bladet kun elektronisk. Om det blir 3 eller 4 nummer som sendes elektronisk avhenger av om årsmøteprotokollen med vedlegg skal sendes ut pr post for seg selv og alle nummer av bladet elektronisk. Eller om vi sender alt sammen i første nummer av infobladet, og da pr post. Om det blir den ene eller andre måten, vil avgjøres av portoutgiftene. Vi må være sikre på at alle medlemmene mottar årsmøteprotokollen med vedlegg, og velger derfor å sende dette via post og ikke bare elektronisk.

### Sak 8. Valg:

Valgkomiteens innstilling ble lagt frem. Det er ingen endringer i styrets sammensetning fra foregående år. Innstillingen ble enstemmig godkjent og vedtatt

(Vedlegg 5)

Møtet hevet kl 13.00

Referent: Anne Martha Botten



Oddvar Dufseth



Anne Jutulrud



# NBSK. Avd Hedmark

## Årsberetning 2016

**Styret** har i perioden bestått av:

Leder	Turid Wettre
Styremedl. (nestleder)	Stine J. Skaug
Styremedl. (kasserer)	Bente M. Østmo
Styremedl. (sekretær)	Anne Martha Botten
Styremedlem	Anita Bjørnstad Enget
Varamedlem	Steinar Skyrud
Varamedlem	Kari Woldengen

### **Avdelingens medlemmer**

Medlemsantallet for avdelingen i 2016 har vært 74 klubbmedlemmer og 5 husstandsmedlemmer. Det er et husstandsmedlem mindre enn i 2015.

### **Møteaktiviteter**

Det har i perioden vært innkalt til 6 styremøter, samt 1 evalueringsmøte etter utstillingen vår. I tillegg har styret avklart enkeltsaker pr mail og via chat. Det er opprettet en egen gruppe for styret på messenger som fungerer bra. Det siste gjør kommunikasjonen enkel og «på direkten».

Vi har avholdt 2 medlemsmøter. Det første rett etter årsmøtet 10. januar 2016 og det andre 1. desember hvor vi besøkte Nordisk Heste- og Hundeterapiskole AS.

Turid Wettre (leder) og Bente M. Østmo (styremedlem/kasserer) representerte avdelingen på SU - møtet på 2016.

## **Medlemsfest**

9. april avholdt vi avdelingens medlemsfest i Karudvegen, Løten, hos Steinar Skyrud. Steinar var kokk i særklasse, og vartet opp med elggryte til oss alle sammen. Noen av oss andre holdt kaker til kaffen. Det er alltid like hyggelig å møtes slik.

## **Avdelingstreff på Bokrudstad**

Vi har hatt totalt 13 treff på Bokrudstad i løpet av 2016. I vinterhalvåret har vi stort sett vært ute i hamninga en time før vi går inn i hallen for miljøtrening. Andre ganger har vi møttes noen ettermiddager for bare å være i hamninga på våren og høsten.

I pausene er det kaffe, kaker og litt hyggelig prat om det meste.

Det er mange som trives på disse treffene, og oppmøtet er som regel bra.

## **Fellesturer**

Når vi har treffene på hundesenteret, så blir det ikke like mange fellesturer i løpet av året. I 2016 arrangerte vi 6 fellesturer på helg, samt minst 3 turer utenom som har blitt bekjentgjort på fb-siden vår/mail. Turene har gått i både Hedmark og Oppland. I tillegg til de tidligere nevnte turene hadde vi også fellesturer da vi hadde avdelingstur til Valdres.

Vi har hatt to fellesturer med tema. Den ene var en Rosa sløyfe markering. Den gikk i år i Hamar den 16. oktober. Vi fikk inn kr 1.220,- som ble gitt til Rosa Sløyfe aksjonen.

Den andre tematuren var Luciamarkeringen som i år lagt til Dufsetbakken, med utgangspkt. fra hjemmet til Oddvar og Grethe. Etter turen ble vi invitert inn på gløgg og lussekatter som Steinar Skyrud og Turid Wettre hadde bakt.

## **Bernese Worldwide Walk 23. april**

Dette er et verdensomspennende arrangement hvor alle i hele verden går tur sammen med bernervenner denne dagen. Oppmøtested var på Skibladnerbrygga, Hamar.

I år var det strålende sol, og turen gikk først langs strandpromenaden på Koigen, gjennom gågata i Hamar og opp til Hedmark Fylkeshus hvor vi koste oss med kaffe, te og gode hjembakke kaker.

På denne turen var vi 20 bernere og noen flere personer. Vi fikk markert oss i bybildet, og fikk mye koselig respons på vår vandring.

## **Hundens dag, 28. mai**

Markeringen ble avholdt på Bokrudstad hundesenter og var et samarbeid med driverne der. Dagen var åpen for alle. Vi hadde mottatt forskjellige effekter fra NKK til denne dagen.

Det ble mulighet til å prøve seg på rally-lydighet, enkle agilityhindre, trekk av kjerre, kløv og vi hadde lagt opp til en natursti.

Vi hadde også besøk av Røde kors som informerte om besøkshund-ordningen og de stilte også med en godkjent besøkshund (berner). Besøkshundordningen er noe som har blitt populært i vår avdeling, og vi nå flere godkjente besøkshunder.

Arrangementet var litt uheldig med været, da det var rimelig ruskete. I tillegg hadde Hamar og Omegn hundeklubb et tilsvarende arrangement i Hamar sentrum. Dette påvirket nok oppmøtet en del.

## **Trekkdager**

Avdelingen har også arrangert 6 trekkdager på sommer- og høsthalvåret. Disse har blitt avviklet i Stange, Hamar, Løten og Gjøvik. Det har vært flere som har kommet og fått prøvd seg med både kjerre og kløv disse dagene. Vi ser at interessen er stigende.

## **Handledag**

I 2016 hadde vi 2 handledager, 8. juni og 13. desember, hvor vi var invitert til medlemshandel hos «Anitas Hund og Katt». Butikken har et stort utvalg i utstyr og andre varer. På disse kveldene får vi også litt ekstra prosenter på det meste av det vi kjøper.

Det er alltid god stemning på disse handledagene, hvor de holder åpent kun for oss en times tid på kvelden. Her serveres det kaffe/brus og noe å bite i.

## **Sommeravslutning**

Sommeravslutningen i 2016 var som i fjor hjemme hos Steinar Skyrud. Det var et flott sommervær, og det ble trangt på terrassen i Karudvegen. Det ble grillet og vi fikk servert hjemmebakke kaker som var helt nydelige.

I tillegg hadde vi også her litt loddsalg.

## **Utstilling**

14. august arrangerte vi Moelvutstillingen, nr 22 i rekken. Utstillingsplassen i år var Nes ungdomsskole på Stavsjø. Dette pga byggearbeid på vårt vanlige utstillingsområde.

Dommer var Arne Foss, Norge. I tillegg var det med to dommerelever. Det var 101 påmeldte hunder (82) og valper (17). Det var 7 som deltok i barn og hund.

Været var på vår side, og vi hadde funnet oss et godt alternativ til utstillingssted. Tilbakemeldingene var positive, så neste års utstilling vil også bli der. Vi hadde godt med mannskap til å fylle de forskjellige oppgavene. Under slike forutsetninger er det gøy å være arrangør! Et ekstra pluss i år var «juniorene» våre som hadde egen vannservice til hundene rundt utstillingsringen.

I år hadde vi godt med premier, og deltakerpremier til alle hunder i år var hjemmebakte hundekjeks og fører fikk refleksvest.

### **Avdelingstur til Hugasyn hyttegrend, Valdres**

Den 19. – 21. august var vi en gjeng på 22 personer og 19 hunder som reiste opp til Hugasyn hyttegrend i Valdres. Det var en meget hyggelig helg. Flotte turer på Slettefjell både fredag og lørdag.

Det var felles grilling ute både fredag og lørdag, etterfulgt av brettspill og lystig lag for både to- og firebente inne på hyttene.

### **Rallylydighetkurs**

Det var berammet et kurs i rallylydighet i november, men dette ble avlyst pga for få påmeldte. Vi endte da opp med å ha en «egentreningsdag» i emnet på søndag 27. hvor Anne Martha var så snill og stilte opp som veileder, og Zelda var demohund.

### **Julemarkering, 17. desember**

At interessen for kjerre har vært stigende merket vi da julemarkeringen i Hamar ble avholdt. 5 kjerrer, hvorav et tospann, 3 hunder med kløv og et par hunder med juledekken/enklere pynt satte et flott preg på bybildet denne formiddagen. Vi hadde også med oss noen smånisser som delte ut klementiner til de vi møtte i gågata. Det var mange som spurte om de fikk ta bilde av de flotte hundene med julepyntede kjerrer.

### **2. dags julemarsj**

Det har blitt en tradisjon at bernerklubben møtes i Brumunddal 2. juledag for å gå turmarsj sammen. I år var det 13 hunder fordelt på 10 bernere og 3 andre raser. De tobeinte telte også 13 stk. Som tidligere valgte vi løypen på 5 km, og vi fikk servert klementiner, gløgg og pepperkaker underveis. For de som betalte kontingent vanket det også fine medaljer.

## **Utsendelser/avd.nytt etc**

Det har blitt produsert 4 nummer av vårt infoblad «Bernerp(s)ten», hvor nr. 1 ble sendt pr post og for de 3 siste nummerne er det blitt sendt ut mail til medlemmene om at bladet er lagt elektronisk ut på websiden til avdelingen. I tillegg er det sendt pr. post en egen forsending med årsmøteinnkalling til våre medlemmer.

Avdelingsnytt har blitt levert til hvert nummer av «Berner'n».

E-post har også blitt sendt ut for å minne om aktiviteter, gi informasjon fra hovedstyret og NKK region Hedmark/Oppland.

Facebooksiden vår blir brukt aktivt til informasjon om aktiviteter og videre bilder fra disse i etterkant.

## **Regnskap**

Henviser til egen gjennomgang av regnskapet i løpet av årsmøtet.

## **Avslutning**

Det har vært et år med mange aktiviteter og mye sosialt fellesskap, og som leder for avdelingen vil jeg rette en stor takk til alle de som har deltatt på våre arrangementer og dugnader.

Avdelingen har stort sett godt oppmøte på aktivitetene vi har. Vi prøver fortsatt å fordele de litt rundt om geografisk, da også noe i Oppland for de medlemmene vi har der.



# Norsk Berner Sennenhundklubb

NBSK avd. Hedmark

## AKTIVITETSPLAN 2017

Tid	Aktivitet	Ansvarlige
2017	4 Nummer av vårt medlemsblad "Bernerp(s)ten samt avd.nytt til Berner'n	Leder/sekretær
2017	Fellesturer	Styret m/ hjelp av medl. etter avtale
2017	Sosialt arrangement for medlemmene	Styret
April 2017	Bernese Friends – Worldwide Walk	Styret
2017	Trekkdager – øve med kjerre og drag	Styret
2017	Miljøtreninger gjennom året – noen av disse vil bli avholdt på Bokrudstad Hundesenter, andre ute på avtalte steder. Div. tema om ønskelig	Leder og andre etter avtale
2017	2 – 3 stk medlemsmøter	Styret
2017	Arrangere kurs med aktuelt tema	Styret
Sommer/høst 2017	Weekendtreff/fjelltur (Hugasyn hyttegrend, Valdres?)	Styret
Mai/juni	Hundens dag	Alle
2017	Dugnad - avventer instruks fra hovedstyret, gjelder vanligvis 2 utstillinger (Leto og Pinsetreffet)	Alle
Slutten av juni 2017	Sommeravslutning	Styret m/ hjelp av medl. etter avtale
19. aug. 17	Moelvutstillingen, (avholdes på Nes ungd.skole)	Styret m/ hjelp av medl. etter avtale
Okt. 2017	Rosa sløyfe markering	Styret
Des 2017	Handledag hos Anitas hund og katt	Alle
Desember 2017	Julemarkering i sentrum	Alle
26. desember 2017	Julemarsjen i Brumunddal	Alle
2017	Deltakelse på SU-møter	Styret
Januar 2018	Årsmøte	Styret

Styret ber om fullmakt til å komplettere aktivitetsplanen gjennom året 2017.



## REGNSKAP FOR NBSK avd. Hedmark 2016

**31.12.2015**

**Omløpsmidler**

**Saldo bank og kontanter**

Kasse	kr	3958,00
Brukskonto	kr	7896,81
Servicekonto	kr	14558,00
Sparekonto	kr	40731,72

**Andre omløpsmidler**

Utstyr / inventar	kr	1640,00
-------------------	----	---------

**Gjeld** k 0,00

**Beholdning 31.12.2015** kr 68784,53

	Inntekter		Utgifter		Resultat
Møter / treff / loddsalg	kr. 9 812,46		kr. 8 492,90	kr.	1 319,56
Porto / infoskriv	kr. 0,00		kr. 5 354,90	kr.	-5 354,90
Grasrotandel	kr. 7 997,50		kr. 0,00	kr.	7 997,50
Gebyr / renter	kr. 377,00		kr. 360,00	kr.	17,00
Div admin og representasjon	kr. 0,00		kr. 6 662,00	kr.	-6 662,00
Overført fra NKK. Momsrefusjon	kr. 0,00	?	kr.	kr.	0,00
Moelvutstillingen	kr. 41 908,00		kr. 21 482,84	kr.	20 425,16
Sum	kr. 60 094,96		kr. 42 352,64	kr.	17 742,32
<b>Driftsoverskudd før avskrivinger</b>	kr.		kr.		<b>17 742,32</b>
Avskrivinger	kr.		kr.		1 640,00

**Driftsoverskudd (underskudd)** kr **16 102,32**

**31.12.2013**

**Omløpsmidler**

**Saldo bank og kontanter**

Kasse	kr	2370,00
Brukskonto	kr	12981,03
Servicekonto	kr	5,00
Sparekonto	kr	73860,72

**Andre omløpsmidler**

Utstyr / inventar	kr	0,00
-------------------	----	------

**Gjeld** kr -4329,90

**Beholdning 31.12.2016** kr **84886,85**

**Kontroll**

Beholdning 31.12.2015 kr 68784,53

Beholdning 31.12.2016 kr 84886,85

Driftsoverskudd (underskudd) kr 16102,32

Regnskapet for NBSK avd. Hedmark 2016.

Bilagene er greit ført og bilagspermen framstår ryddig.

Kasse ble talt opp og bankutskrifter dokumenterte beholdning på de forskjellige bankkontoer.

Det er foretatt sjekk av alle bilag. Det var også i år noe feilførte bilag i forhold til kasser på Moelvutstillingen, men det ble rettet under revisjon.

Det er kontrollert at kontoutskrifter er i samsvar med regnskapet.

Revisor finner ikke noe momskompensasjon utbetalt fra NBSK i 2016.

Regnskapet viser et høyt driftsoverskudd på 16102,32 kr etter avskrivninger.

Avdelingen drives med god økonomi og har ca 85 000 kr i kontanter og bankinnskudd.

Aktivitetene på Bokrudstad er selvfinansierende.

Utgifter til infoblad har gått ned siden 2015, noe som er utslag av færre utsendinger med post.

Avdelingens største inntektskilde er Moelvutstillingen. Overskuddet ligger på ca 20 000 kr. I tillegg bidrar grasrotandelen med 8 000 kr.

Andre kommentarer / forbedringsområder ang regnskap:

- Det meste av kjøp skjer via kort og det er da lett å dokumentere utgifter. Dette er bra!
- Husk å trekke fra oppstart beløp /vekslepenger) når kasser på utstillingen telles opp, og at dette kommer godt fram på bilaget.

Revisor for NBSK avd. Hedmark

*Kristoffer Skjøstad*  
.....  
Kristoffer Skjøstad



### Valgkomiteen innstilling 2017:

Innen fristen hadde ingen personer sagt fra seg sine verv.

Valgkomiteén fremmer følgende innstilling:

<b>Leder</b>	Turid Wettre	(ikke på valg)
<b>Styremedlem (nestleder)</b>	Stine J. Skaug	(gjenvalg 2 år)
<b>Styremedlem (kasserer)</b>	Bente M. Østmo	(gjenvalg 2 år)
<b>Styremedlem (sekretær)</b>	Anne Martha Botten	(ikke på valg)
<b>Styremedlem</b>	Anita Bjørnstad Enget	(ikke på valg)
<b>Varamedlem</b>	Steinar Skyrud	(gjenvalg for 1 år)
<b>Varamedlem</b>	Kari Woldengen	(gjenvalg for 1 år)
<b>Revisor</b>	Kristoffer Skjøstad	(gjenvalg for 1 år)

<b>Valgkomité</b>	Hans Lars Syversen	(gjenvalg 2 år)
	Ole Staff	(gjenvalg 1 år)

**Repr. til Samarb.utv.** Leder med nestleder som vara

**Kontaktperson NKK** Leder

Alle kandidater er forespurt, og har takket ja til å stille til valg.

Styret står fritt til å knytte til seg personer til ulike arbeidsoppgaver igjennom året. Dette være seg f.eks. Moelvutstillingen og evt. andre større arrangementer.

Gaupen, 15. desember 2016

Hans Lars Syversen  
leder  
valgkomiteén

Ole Staff  
medlem  
valgkomiteén